
令和２年 ２月 ６日 

 

第１学年保護者の皆さまへ 

 

大阪府立港高等学校 

校 長  氣賀 聡 

 

 

令和元年度 合唱コンクール予定変更のお知らせ 
 

 

 立春の候、保護者の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日お知らせした通り、本校第一学年はインフルエンザの流行により２月４

日、５日の二日間、学年閉鎖といたしました。その影響により２月４日に予定してお

りました令和元年度合唱コンクールは学年別の開催とし、第一学年においては下記の

日程で実施いたします。保護者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。なお、今後の生徒のインフルエンザ罹患状況によ

りましては、急遽中止とさせていただく場合がございますことをご了承ください。 

 

 

記 

 

  日  時   令和２年２月１０日（月） １４時２０分 ～１６時１０分 

                      （ 受付開始 １４時００分 ） 

 

  時  程   14：20 開会宣言 

         14：35～ ①１年３組（14：35～） 

            ②１年５組（14：45～） 

            ③１年７組（14：55～） 

            ④１年１組（15：05～） 

            ⑤１年２組（15：15～） 

            ⑥１年６組（15：25～） 

            ⑦１年４組（15：35～） 

          16:00～  吹奏楽部発表（ソロコンテスト金賞受賞者） 

          16:05～  結果発表、表彰 

          16:15   閉会宣言 

  

         ※予定時間は進行の状況により前後する場合がございます 


